Pars.2

Lō dlo.2

obiectio

Solo.

Loco.3

Loze.

Lō dlo 4

ipsoꝝ iustā punitionē. nō em̄ sunt aliq̄ mo-
di. Doc de secundo articulo.

His premīssis re-

spondeat ad rōnes p̄ncipales ¶ Ad p̄mam
posset negari añs. qz Gregor⁹ in moralib⁹
dicit. q̄ i inferno sit lumē. nō ad p̄solationē
s̄ vt mag⁹ torq̄at ad aliq̄d lucet. nā seq̄ces
suos q̄s secū reprobi de mūdo traxerūt. flā-
ma illu strātevisuri sunt. Mel⁹ tñ d̄r. negā-
do p̄ntiā. Ad p̄bationē cū d̄r. q̄ neq̄at esse
visio sine lumie. Rñdet. q̄ si de visioe sp̄ali
7 corpali sit p̄mo: 7 de lumie corpali. vez af-
sumit. s̄ nō est ad p̄positū. qz talis visio nō
est in dānat⁹ respectu gl̄ie brōz. Si aut̄ de
visione sp̄ali 7 lumine sp̄ali. sic ip̄a visio
p̄t dici lumē. qz facit sp̄m cognoscere v̄l vi-
dere q̄ als nō videret: vñ eū illuminat. Et
sic v̄lqz ad diē iudiciū est in inferno lumen.
qz illuminatio 7 visio general̄ gl̄ie: quā pdi-
derūt. Nec ad hāc requirit lumē corporeū.
cū nō fiat p̄ sp̄ez receptionē vt credit: 7 di-
ctū est: s̄ p̄ infusione cognitiōis i reproboꝝ
debitā penā ¶ Ad scđam. negel p̄ntiā. nō ei
ex eo dicunt videre eoz gl̄iam. qz vidēt eos
videre diuinā essentia. s̄ qz exteriorib⁹ si-
gnis sibi on̄s cognoscūt eis bñ esse. Ad p̄-
bationē p̄cedit qd̄ assumit. q̄ gl̄ia beatorūz
p̄ncipalit̄ sit i visione diuīe essentie. tñ ad
h̄ q̄ aliq̄s videat brō bñ esse signis exteriō-
rib⁹. nō oportet q̄ ipse sciat vñ bñ sit ei for-
malit̄. ¶ Ad tertiā. q̄ nūq̄ scis in hac vita
p̄cedat videre gl̄iam brōz eo mō q̄ eam vi-
dēt dānati. qz illi vidēt eā in penā 7 p̄fusio-
nē. h̄ nō dāct sanctis in hac vita: s̄ Paulo
7 Moysi forte p̄cessum est eā videre q̄si p̄-
gustādo dulcedinē 7 supra modū delectan-
do. h̄ mō dānati nō vidēt: s̄ i debitā ip̄is pe-
nam. ¶ Ad q̄ntā. negel p̄ntiā. qz ea q̄ fiūt i
hoc mūdo nō sic essent eis i penā sic est gl̄ia
beatorūz quoz vitā vitupauerūt in h̄ seculo
Et iō in recōp̄sam p̄ti on̄dit eis gl̄ia eozū
2 in futuro. ¶ Itē qz finis quē pdiderūt non
est vita h̄ seclī s̄ gl̄ia regni. 7 iō non sic tur-
barent vidēdo ea q̄ sunt vig: sicut ea q̄ sunt
3 patrie inspiciēdo. ¶ Ad p̄bationē d̄r q̄ mi-
nor distātia hic nihil faciat. qz nō vidēt p̄-
spēs p̄prias sumptas a reb⁹. s̄ p̄ infusione
dei tales noticias in eis p̄ducētis: sicut fecit
in p̄p̄his. vñ nihil facit p̄pinq̄tas distan-
tia ve localis. ¶ Ad q̄ntā. negādo p̄ntiam
nō em̄ aliq̄ mō debet visio talū hoībo hui⁹

Ad. 2

Ad. 3

Ad. 4

Ad. 5

seculi cōt̄ter. qz nec in penā: cū adhuc sint i
via. nec in gl̄iam cū nondū venerint ad pa-
triam. ¶ Ad p̄bationē p̄ntie p̄cedit q̄ ma-
ior sit p̄iunctio eccl̄ie militāris cū triūphā-
te q̄ civitat⁹ reproboꝝ 7 v̄l dānatoꝝ. s̄ nō p̄-
pter h̄ oportet q̄ oīa q̄ ciues illi⁹ vidēt: illi
videat. qz eis multa debent in penā: q̄ nō de-
bent istis. ¶ Ad sextā: de puulis q̄ nullū ac-
tuale cōmiserūt p̄t dici vno mō q̄ non vi-
deat gl̄iam sanctorūz. qz illa visio nō on̄dit
dānatis nisi i aliquā penā sensus: q̄ paruu-
lis nō debet. Et fm̄ h̄ negaret p̄ntia prima
Et ad p̄bationē diceret. qz in stus in dex
peccata p̄ d̄ria reformās gl̄iam beatorūz p̄dē-
natis p̄ crimine actuali notificat in d̄bitā
eis penā. Sec⁹ de his q̄ p̄ solo originali cō-
demnati sunt. q̄b⁹ h̄mōi pena sensus nō de-
bet infligi. sicut nec invidia vel alio crimine
in suppliciu p̄niedū sunt. qz nullū crimen
in corpe cōmiserūt. 7 sic negāda esset p̄ma
p̄ntia. 7 p̄t rō d̄iuerstat. ¶ Alit̄ possz di-
ci. qz nō est bñ notū quō de eis sit q̄ videat
gl̄iam beatorūz: sicut etiā vidēt penas dāna-
toꝝ. 7 videbūt iudicē vniuersoz: nō aut̄ eis
in penā s̄ ad quoddā lumē intellect⁹ ip̄s⁹
informativū. Et sic negaret añs. Et ad p̄-
bationē negel diuisio. qz nec ad penam nec
ad gl̄iam: s̄ ad diuinā iusticiā 7 misericor-
diam om̄i creature rōnali insinuādā. ¶ Et
qz gl̄ia v̄sa beatorūz nō inuidebūt. sic nec
in vita alicui⁹ boni habuerunt inuidiam.
Un̄ igit̄ ad eos veniret post mortē: non ex
ip̄is. qz absit vt acquirere possunt vermem
p̄scientie q̄ nō possunt acquirere virtutē iu-
sticie. Nec a deo. qz deus nō est auctor cul-
pe siue mali penę qd̄ non demeruit culpa.
Nec etiā volebunt vt multū dicunt de glo-
rie carentia: scientes eā sibi nō debē. Et q̄li-
bet modo dicat. pater q̄ ratio non p̄cludat
nullū tamen illoꝝ assero qz nescio quō res
ip̄sa se habeat. ¶ Ad auctoritatē mgr̄i post
oppositū patet q̄ sit p̄ p̄mis duab⁹ p̄clusio-
nib⁹. Doc de q̄stione.